
Aktuální informace k Dni otevřených lesů! 

Milí návštěvníci, 

už tuto sobotu se na vás moc těšíme na již IV. ročníku Dne otevřených lesů u lesní školky na 
Přímu! Ať už se probudíme do slunečného rána, nebo nás přivítá jarní deštík, naše akce se 
koná za každého počasí! Program a připravené trasy budou plně přizpůsobeny aktuálním 
podmínkám, takže si den v přírodě užijete za jakéhokoliv počasí. 

A co je skvělé? Počasí se konečně umoudřilo a příroda konečně dostává tolik potřebnou vláhu 
v podobě deště. Les je v tomto jarním období, za deště a jemné mlhy, stejně jako zalitý 
sluncem, naprosto okouzlující a my věříme, že i vy si jeho krásu zamilujete. 

Proto vás srdečně zveme, abyste se k nám připojili a prožili s námi den plný zajímavostí a 
zábavy v probouzející se přírodě. Nezapomeňte si prosím obléct vhodné oblečení a pevnou 
obuv, které odpovídají aktuálnímu počasí. Jak praví staré lesnické moudro: "Není špatné 
počasí, jen špatné oblečení." 

Náš tým bude připraven postarat se o vaši zábavu za každého počasí. A pokud by vás snad 
deštivé počasí nelákalo na delší procházku, nevadí! Přijďte se alespoň podívat na fascinující 
ukázku práce sokolníka s dravými ptáky a opečte si voňavý špekáček v příjemném závětří 
naší lesní školky. 

Příjezdová cesta k lesní školce na Přímu bude jasně značena. Parkování je zajištěno na louce 
Přím–Přední Ochoz (GPS souřadnice: 50.1769497N, 16.3974047E). Prosíme vás, abyste při 
parkování dbali pokynů našeho personálu a parkovali šetrně k tomuto krásnému místu a 
k rostoucí trávě. 

Aktuální informace a případné úpravy programu naleznete na našich webových stránkách: 
kolowrat.com/cs/aktuality. 

Už se moc těšíme na vaši návštěvu a společně strávený den v lese! 

S přátelským pozdravem, 

Tým Správy Kolowratských lesů 芤芥놴놲놵놶놷놳 

 


